2023年 10月 26日（木）

お客様各位

平素よりミスタードーナツをご利用いただきましてありがとうございます。

９月２６日（火）から１０月２６日（木）の期間でフレンチクルーラー生地を使用した商品にゴム製

パッキンの一部が混入した可能性があることが判明いたしました。

万一、該当の異物が混入した商品にお気づきのお客様は「ミスタードーナツお客さまセンター」へお

申し出ください。

なお、当該のゴム製パッキンは食品衛生法にも適合しており、健康を害するものではございません。

ご心配及びご迷惑をお掛けすることとなり申し訳ございません。

対象商品

① エンゼルフレンチ

② フレンチクルーラー

③ ブラックフレンチキャット

④ ストロベリーカスタードフレンチ

⑤ メープルエンゼルフレンチ

⑥ ダブルクリームフレンチ

⑦ カラフルフレンチ

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお客様からのお問い合わせ先】

ミスタードーナツお客さまセンター  TEL：0120-112-020

ホームページ  www.misterdonut.jp